(2) *Pagando el vno.* Adde L. reos, & L. fin. C. eod.

(3) *Son valiosos.* Quid si de hoc dubitetur, vid. leg. si dubitetur, ff. eodem.

(4) *Que se demanda la debda.* In §. si plures instit. eodem, de tempore litis contestatæ dicitur: sed quid si creditor negligit agere? Dic, quod remedium erit, ut fidejussor denuntiet creditori, quod conveniat fidejussorem in parte, qui est solvendo, cum dubitatur, cum effici non solvendo, & tunc si creditor differat, erit ejus periculo, secundum Paul. de Cast. in leg. si fidejussor creditori, ff. eodem, licet ipse Paul. de Cast. in leg. inter fidejussores, eod. titul. dicat non sufficere talem denuntiationem, seu protestationem: sed verius videtur, quod dicit in dict. leg. si fidejussor. ubi & hoc est de mente Bart. vide ibi per eos.

(5) *Cada vno dellos.* Approbat opinionem gloss. in autent. de duobus reis, in verbo, cedere, colla. 7. & in leg. creditor. §. duobus, & in leg. si mandato Titii, §. Paulus, ff. de manda. & reprobat opinionem gloss. in leg. non recte, C.

eod. & in §. si plures instit. eod. quæ de jure communi est communis Doctorum opinio. Tene ergo menti istam legem, secundum quam non est hodie necessarium beneficium Epistolæ Divi Adriani, de quo in dict. §. si plures, & adde ad istam L. legem 2. tit. 12. lib. 5. ordina. rega. quæ necessario est intelligenda in his, qui se obligant accessorie, ut fidejussores, nam de obligantibus se, ut principales non oportebat juri communi derogari, prout in dict. leg. fit cum idem erat de jure communi, ut in leg. reos, §. cum in tabulis, ff. de duobus reis, neque ista lex partitæ corrigitur per leg. fori, 4. de qua tit. 18. lib. 3. foro legum, licet contrarium dicat ibi Montalvus, & male: leges namque fori non corrigunt jura partitarum, nisi illæ, quæ sunt usu receptæ, ut habetur in leg. 1. in ordi. Taurinis, & tradit Roderi. Suarez in proæm. LL. fori, & sic hodie jure isto non est necesse, quod renuntietur beneficio divisionis, cum per istam legem hoc beneficium consequuntur, & probatur etiam hic, quod actio est ipso jure divisa pro parte inter confidejussores, si sunt solvendo, & sic non requiritur, quod opponatur exceptio, licet aliud erat ex beneficio epistolæ, ut patet ex dicta lege inter fidejussores, ff. eod. ubi gloss. Bart. & Docto. & sic idem, quod in ista leg. disponitur, procedat in fidejussoribus de judicato solvendo, §. ex clausula judicatum solvi? Bald. dicit in lege finali, colum. penult. C. de usur. rei judi. quod etiam isti gaudeant beneficio divisionis, & quid si sunt plures constitutores? Dic, quod gaudet eodem beneficio, ut in leg. finali, C. de confli. pecu. & idem in pluribus mandatoribus per dictam legem, & tenet Specula. in titul. de renuntiatione, & conclusionem, colum. 6. sed qualiter agat creditor contra plures fidejussores: nam si pro parte petat, & aliquis eorum non sit solvendo, non videtur, quod possit ab altero, qui est solvendo aliquid ultra partem ab eo petitam consequi, dic ergo, quod consilium est, quod petat contra omnes, & contra quemlibet eorum sub hac protestatione, quod una solutio totius debiti sufficiat, ut alias dixit Bart. in leg. 2. §. 1. penult. colum. in princip. 4. quæst. ff. de duobus reis, & tradit Alex. consil. 37. colum. 2. volum. 2. quid etiam si aliqui ex fidejussoribus sint præsentibus aliqui absentes, an tunc etiam sit servanda hujus legis dispositio, ut quemlibet conveniat pro parte, si omnes sunt solvendo? Speculator in titul. de renun. & conclus. colum. 6. versic. quid si plures, dicit tunc demum fiendam divisionem, quando omnes sunt præsentibus per text. in dict. leg. si dubitetur, alias incipit, si dubitet in princ. ibi præsto sint, ff. eod. & argum. autent. hoc ita de duobus reis, & autent. præsent. de fidejusso. C. & facit infra eod. L. 10.